



Birgitte Koczulab Holding ApS

Solrød Center 9
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36496088

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Birgitte Anna Koczulab
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birgitte Koczulab Holding ApS

Solrød Center 9

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36496088

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Birgitte Anna Koczulab, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed. Praksisandelen er solgt og i regnskabsåret 2021 er der drevet anden lægevirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 107 t.kr. og anses som utilfredsstillende. Underskuddet kan henføres til tab på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		145.926	195.134
Personaleomkostninger	1	(94.031)	(224.815)
Af- og nedskrivninger	2	(31.811)	(3.133)
Driftsresultat		20.084	(32.814)
Andre finansielle indtægter	3	24.718	124.908
Andre finansielle omkostninger	4	(159.035)	(908)
Resultat før skat		(114.233)	91.186
Skat af årets resultat	5	7.000	(20.543)
Årets resultat		(107.233)	70.643
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(225.033)	(43.757)
Resultatdisponering		(107.233)	70.643

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.096	127.907
Materielle aktiver	6	96.096	127.907
Anlægsaktiver		96.096	127.907
Andre tilgodehavender		0	709
Tilgodehavende skat		42.000	28.457
Tilgodehavender		42.000	29.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		730.444	879.537
Værdipapirer og kapitalandele		730.444	879.537
Likvide beholdninger		181.505	184.911
Omsætningsaktiver		953.949	1.093.614
Aktiver		1.050.045	1.221.521

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		764.381	989.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		932.181	1.153.814
Udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser		0	7.000
Bankgæld		0	926
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.304	4.905
Anden gæld		28.560	54.876
Kortfristede gældsforpligtelser		117.864	60.707
Gældsforpligtelser		117.864	60.707
Passiver		1.050.045	1.221.521

Dagsværdioplysninger

7

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	989.414	114.400	1.153.814
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(225.033)	117.800	(107.233)
Egenkapital ultimo	50.000	764.381	117.800	932.181

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	94.000	224.815
Andre omkostninger til social sikring	31	0
	94.031	224.815
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.811	3.133
	31.811	3.133

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	106.194
Øvrige finansielle indtægter	24.718	18.714
	24.718	124.908

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	922	908
Dagsværdireguleringer	158.113	0
	159.035	908

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	13.543
Ændring af udskudt skat	(7.000)	7.000
	(7.000)	20.543

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	131.040
Kostpris ultimo	131.040
Af- og nedskrivninger primo	(3.133)
Årets afskrivninger	(31.811)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.944)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.096

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	730.444
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(158.113)
